

Årsredovisning för
Pool & Utemiljö Syd AB

559091-8925

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-15.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tobias Lundgren
Styrelseledamot

2026-04-15

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Pool & Utemiljö Syd AB, 559091-8925, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Tomelilla startade sin verksamhet 2016 och bedriver sedan dess bygg och anläggningsverksamhet, montering av poollinerduk, service av pooler och pooltillbehör. Bolaget bedriver också försäljning och montering av solskydd samt verksamhet av trädgårdstjänster. Hösten 2024 öppnade företaget en butik i Ystad, för försäljning av pooler och pooltillbehör. 2025 satsade även företaget på försäljning av raketer till nyårsskiftet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat under räkenskapsåret till följd av en fortsatt stark efterfrågan på nybyggnation av pooler. Marknaden har präglats av ett ökat intresse för investeringar i hemmiljö och trädgårdsanläggningar, vilket har bidragit till en högre orderingång och ökad försäljning jämfört med föregående år.

I övrigt har inga händelser av väsentlig betydelse skett under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	11 413 638	8 386 042	8 502 869	9 841 115
Resultat efter finansiella poster	388 623	-598 143	126 705	1 287 630
Soliditet %	61,1	59,1	68,7	63

Kommentar till flerårsöversikt

Som framgår av flerårsöversikten har nettoomsättningen ökat, se under väsentliga händelser.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 587 453	-163 143
Balanseras i ny räkning		-163 143	163 143
Årets resultat			334 369
Belopp vid årets utgång	50 000	1 424 310	334 369

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 424 310
Årets resultat	334 369
Summa	1 758 679
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 758 679
Summa	1 758 679

Kommentar till dispositioner

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		11 413 638	8 386 042
Övriga rörelseintäkter		83 595	56 893
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 497 233	8 442 935
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 715 862	-4 635 974
Övriga externa kostnader		-1 343 102	-1 570 348
Personalkostnader	2	-2 977 445	-2 717 951
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-49 411	-86 480
Övriga rörelsekostnader		-10 236	0
Summa rörelsekostnader		-11 096 056	-9 010 753
Rörelseresultat		401 177	-567 818
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 080	829
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13 634	-31 154
Summa finansiella poster		-12 554	-30 325
Resultat efter finansiella poster		388 623	-598 143
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	290 000
Förändring av överavskrivningar		0	145 000
Summa bokslutsdispositioner		0	435 000
Resultat före skatt		388 623	-163 143
Skatter			
Skatt på årets resultat		-54 254	0
Årets resultat		334 369	-163 143

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	24 977	94 392
Summa materiella anläggningstillgångar		24 977	94 392
Summa anläggningstillgångar		24 977	94 392
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		1 108 322	1 258 741
Summa varulager m.m.		1 108 322	1 258 741
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		665 160	209 072
Övriga fordringar		126 289	128 681
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		106 888	174 226
Summa kortfristiga fordringar		898 337	511 979
Kassa och bank			
Kassa och bank	4	929 758	627 654
Summa kassa och bank		929 758	627 654
Summa omsättningstillgångar		2 936 417	2 398 374
SUMMA TILLGÅNGAR		2 961 394	2 492 766

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 424 310	1 587 453
Årets resultat		334 369	-163 143
Summa fritt eget kapital		1 758 679	1 424 310
Summa eget kapital		1 808 679	1 474 310
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		435 782	360 322
Skatteskulder		0	0
Övriga skulder		267 310	284 259
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		449 623	373 875
Summa kortfristiga skulder		1 152 715	1 018 456
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 961 394	2 492 766

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	4	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	409 402	453 402
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-50 000	-44 000
Utgående anskaffningsvärden	359 402	409 402
Ingående avskrivningar	-315 010	-254 930
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	29 996	26 400
Årets avskrivningar	-49 411	-86 480
Utgående avskrivningar	-334 425	-315 010
Redovisat värde	24 977	94 392

Not 4 Ställda säkerheter

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Företagsinteckningar	500 000	500 000
Summa ställda säkerheter	500 000	500 000

Not 5 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Alexandra Johansson, SYDREV Ekonomerna Österlen AB

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-03

Tomelilla

Tobias Lundgren 2026-04-15
Tobias Lundgren Datum
Styrelseordförande

Andreas Månsson 2026-04-15
Andreas Månsson Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-04-15

Sydrev Ekonomerna Österlen AB

Magnus Persson
Magnus Persson
Auktoriserad revisor
